
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 10.04.2019 

 

 

242/19 - Dotace města -  Program Provoz 2019 

 

č. usnesení: 19-14-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit navýšení finančních prostředků v rozpočtu programu 

Provoz 2019 z rezervy Grantového fondu ve výši 105 000,- Kč. Celková částka k rozdělení 

v grantovém fondu pro program Provoz 2019 bude 3 605 000,- Kč.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-14-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozdělení finančních prostředků na žádosti podané 

v programu Provoz 2019 ve výši 3 603 600,- Kč. U organizací, u nichž bylo při veřejnosprávní 

kontrole členské základny zjištěno pochybení, spočívající v nesprávně uvedeném počtu 

aktivních členů v čestném prohlášení,  dotace nebude přiznána. Ostatní žádosti o dotaci budou 

kráceny koeficientem 0,99.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

243/19 - Revokace usnesení RmŘ ze dne 4.4.2019 - Farma zvířat Říčany 

 

č. usnesení: 19-14-003 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 19-13-026 ze dne 4.4.2019, kterým stanovila 6 měsíční lhůtu pro vyklizení 
pozemků parc. č. 214/12 o výměře 7 m2, parc. č. 214/15 o výměře 6 m2, parc. č. 214/16 o 
výměře 58 m2, parc.č. 214/17 o výměře 9 m2, parc.č. 214/18 o výměře 1156 m2 a část parc. č. 
214/14 o výměře cca 21 m2 vše v k. ú. Říčany u Prahy ve vlastnictví města Říčany, které užívá 
bez právního titulu Farma zvířat, spolek, IČ: 22743910, se sídlem Plynární 1517/2, 251 01 
Říčany za účelem provozování farmy zvířat.  
 

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 19-14-004 

Rada města Říčany stanovuje  

30 denní lhůtu pro vyklizení pozemků parc. č. 214/12 o výměře 7 m2, parc. č. 214/15 o výměře 
6 m2, parc. č. 214/16 o výměře 58 m2, parc. č. 214/17 o výměře 9 m2, parc. č. 214/18 o výměře 
1156 m2 a část parc. č. 214/14 o výměře cca 21 m2 vše v k. ú. Říčany u Prahy ve vlastnictví 
města Říčany, které užívá bez právního důvodu Farma zvířat, spolek, IČ: 22743910, se sídlem 
Plynární 1517/2, 251 01 Říčany za účelem provozování farmy zvířat. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

244/19 - VZMR 17/2019 TDI Výsadba krajinné zeleně, Říčany  

 

č. usnesení: 19-14-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  

Říčany, IČ: 00240702 jako příkazcem, a 3L studio s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká 

Lípa, IČ: 25462644, jako příkazníkem, za cenu 90 750,- Kč včetně DPH.  Předmětem smlouvy je 

výkon činnosti TDI na akci VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ, ŘÍČANY. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

245/19 - VZ 5/2019 - Nákup cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Říčany - vyhlášení 

 

č. usnesení: 19-14-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyhlášením veřejné zakázky č. 5/2019 – Nákup cisternové automobilové stříkačky pro JSDH 

Říčany,  formou otevřeného nadlimitního řízení na dodávky dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle 

příloh. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 19-14-007 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 5/2019 – Nákup cisternové automobilové stříkačky pro JSDH 

Říčany komisi pro otevírání, hodnocení a posouzení nabídek dle přílohy.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

246/19 - Natáčení lezecká stěna  

 

č. usnesení: 19-14-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s nájmem lezecké stěny, umístěné na částech pozemku parc. č. 1597/1 a parc. č. 1616 oba k.ú. 

Říčany u Prahy o výměře cca 223 m2 dne 12.4.2019 od 11.00 hodin do 12.30 hodin nájemci 

Soundrentalprague, s.r.o., se sídlem Revoluční 1044/23, 110 00 Praha 1 – Staré město, IČO: 

07468717 za účelem natáčení za nájemné 1.000,- Kč, za těchto podmínek: 

- nájemce uhradí nájemné do 26.4.2019 
- nájemce zajistí odborný dozor při užívání lezecké stěny a je plně odpovědný za 

veškeré případné škody vzniklé v souvislosti s jejím nájmem, které prokazatelně 
nezavinil pronajímatel  

- nájemce řádné uklidí předmět nájmu po skončení nájmu 
- nájemce nebude nadměrným hlukem či umístěním zařízením omezovat školní 

výuku v přilehlé základní škole 
- nájemce neohrozí a svou činností bezpečnost osob pohybujících se ve sportovním 

areálu a nepřiměřeně neomezí jejich pohyb v areálu 
 

Návrh byl schválen 

 

tel:+420603356424
tel:+420603356424
tel:+420603356424

